108/2021, l’affidamento diretto della Fornitura di targhe pubblicitarie, mediante 
Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore 
economico Colazzo s.r.l.., con sede in Corigliano d’Otranto (LE), P.I. 04489250755, per una durata 
pari a 30 giorni,  per un importo  pari ad € 527,04 (euro cinquecentoventisette/04) comprensivo di 
IVA e di altre imposte e contributi di legge;  

 di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.